ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27.02.2020 № 305
г. Вытегра

О внесении изменений в решение
Представительного Собрания
от 30.10.2019 № 255

Рассмотрев ходатайство руководителя Администрации Вытегорского
муниципального района, в соответствии со статьей 10 Федерального закона
от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и
муниципального имущества», на основании пункта 3.4 Порядка управления и
распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности
Вытегорского муниципального района, утвержденного решением
Представительного Собрания Вытегорского муниципального района от 08
сентября 2017 года № 476, (с последующими изменениями)
Представительное Собрание Вытегорского муниципального района
РЕШИЛО:

1.Внести в приложение 1 к решению Представительного Собрания
Вытегорского муниципального района от 30 октября 2019 года № 255 «Об
утверждении прогнозных планов (программ) приватизации имущества,
находящегося в собственности Вытегорского муниципального района, на
2020-2022 годы» следующие изменения:

1) таблицу дополнить пунктами 17 и 18 следующего содержания:
«

17 Автомобиль легковой CHEVROLET KL1J
CRUZE, идентификационный номер (VIN)
XUFJF696JD3033435, модель, № двигателя
F16D3 3650862, кузов номер
XUFJF696JD3033435, шасси (рама)
отсутствует, цвет кузова черный металлик, год
изготовления 2013, мощность двигателя 109
(80) л.с. (кВт), рабочий объем двигателя 1598
куб.см, тип двигателя бензиновый, ПТС 78 НС
303565

Аукцион;
посредством
публичного

предложения*

250,00

18 Автомобиль легковой VOLKSWAGEN
TIGUAN, идентификационный номер (VIN)
XW8ZZZ5NZDG101706, модель, № двигателя

Аукцион;
посредством
публичного

350,00

САХ С08874, кузов номер
XW8ZZZ5NZDG101706, шасси (рама)
отсутствует, цвет кузова серебристый, год
изготовления 2012, мощность двигателя 122
(90.00) л.с. (кВт), рабочий объем двигателя
1390 куб.см, тип двигателя бензиновый на
бензине, ПТС 40 НК 607860

предложения*

»;
2) цифры « 2599,00» заменить цифрами «3199,00».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня

его официального опубликования.

Глава района А.В.Зимин